
Uchwała nr 26 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 

z dnia 4 lipca 2024 r. 
 

w sprawie:  uchylenia uchwał Uczelnianej Komisji Wyborczej Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego i anulowania czynności wyborczych 

 
Działając na podstawie § 50 ust. 3 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz mając 
na uwadze rozstrzygnięcie nadzorcze Ministra Zdrowia z dnia 10 czerwca 2024 r., w celu 
zapewnienia zgodnego z prawem i demokratycznego procesu wyborczego do organów Uczelni 
Uczelniana Komisja Wyborcza WUM uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
1. Uchyla się następujące uchwały Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM: 

1) uchwała nr 3 Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia kandydatur na Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w kadencji 
2024-2028;  

2) uchwała nr 4 Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
zgłoszenia na Senat sprawy wyrażenia opinii co kandydatur na Rektora zgłoszonych do 
Uczelnianej Komisji Wyborczej; 

3) uchwała nr 5 Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
spotkań przedwyborczych; 

4) uchwała nr 10 Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia wyników wyborów członków Kolegium Elektorów na kadencję 2024-2028 
w grupach pracowników oraz w grupie doktorantów; 

5) uchwała nr 11 Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia wyników wyborów członków Kolegium Elektorów na kadencję 2024-2028 
w grupie studentów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego; 

6) uchwała nr 12 Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia wyników wyborów przeprowadzonych w celu obsadzenia ostatniego mandatu 
elektorskiego w grupie pozostałych nauczycieli akademickich na Wydziale Lekarsko-
Stomatologicznym pomiędzy dwoma kandydatami z taką samą liczbą głosów; 

7) uchwała nr 15 Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przesunięcia terminu wyboru Rektora na kadencję 2024-2028; 

8) uchwała nr 16 Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM z dnia 24 kwietnia 2024 r. o wycofaniu 
kandydatury Prof. dr hab. Zbigniewa Gacionga na funkcję Rektora w kadencji 2024-2028; 

9) uchwała nr 17 Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie 
stwierdzenia, że na dzień 26 kwietnia 2024 r. Prof. dr hab. Agnieszka Cudnoch-
Jędrzejewska spełnia wymogi stawiane kandydatowi na Rektora w kadencję 2024-2028; 

10) uchwała nr 18 Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia terminów wyborów Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego na 
kadencję 2024-2028; 

11) uchwała nr 24 Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM z dnia 9 maja 2024 r. w sprawie: 
mandatu członka Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. 

2. Uchyla się § 1 ust. 2-4 uchwały Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM z dnia 30 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia harmonogramu wyborów.  

3. Uchyla się także załączniki do uchwał, o których mowa w ust. 1 oraz uchwały, o której mowa 
w ust. 2 – we wskazanym tam zakresie.  

4. Tracą moc wszystkie komunikaty wydane do uchwał, o których mowa w ust. 1, oraz 
w uchwale, o której mowa w ust. 2 – we wskazanym tam zakresie.  

 



§ 2 
1. W związku z rozstrzygnięciami, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały, anulowane 

zostają wszelkie czynności wyborcze w wyborach na kadencję 2024-2028: 
1) w wyborach do Kolegium Elektorów WUM; 
2) w wyborach Rektora WUM; 
3) w wyborach do Senatu WUM,  
- dokonane do dnia wydania niniejszej uchwały z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Czynności wyborcze dokonane przez samorząd studencki i samorząd doktorantów pozostają 
ważne oraz skuteczne na zasadach określonych odpowiednio w regulaminie samorządu 
studenckiego oraz regulaminie samorządu doktorantów.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 
 

Dr n. o zdr. Paulina Mularczyk-Tomczewska 
Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 


